1

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная  школа имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы)

ПРИКАЗ

от 29  августа  2024 года                                    № 167-21-ОД

с. Исаклы

Об утверждении   Положения

о структурном подразделении «Детский сад Золотой  ключик»

          В соответствии с Уставом государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Михаила

Кузьмича Овсянникова с. Исаклы муниципального района Исаклинский

Самарской области, решением Управляющего  Совета  № 1 от 27 августа  2024

года,

         приказываю:

1.Утвердить:

- Положение о структурном подразделении «Детский сад Золотой  ключик»

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской

области средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы

Директор ГБОУ СОШ

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы                                    Е.Н. Нестерова

		2025-09-15T12:14:26+0400
	00fe54ba257bbcedbe
	Нестерова Евгения Николаевна